
Aktive Tourenleitende 2024/25

Ballat Geni Lantsch 079 329 85 85 geni.ballat@bluewin.ch
Bass Marcel Andeer 081 661 18 62

078 615 03 35
marcel.bass@bluewin.ch

Bergamin 
Sep Antona

Cunter 079 335 43 56 sepantona.bergamin@hotmail.com

Berni Rudolf Rothenbrunnnen 079 405 22 27 r.berni@bluewin.ch
Casparin Marc Scharans 079 306 39 45 marccasparin@gmx.ch

Gantenbein Flavia Grüsch 076 508 81 11 flagant@hotmail.ch
Honegger Kevin Savognin 079 469 21 39 k.honegger@outlook.com

Liver Stephan Clugin 079 542 87 14 stephan.liver@bluewin.ch
Menzi Heini Gossau 079 669 20 47 heini.menzi@gmail.com

Moser Stefan Tamins 076 571 45 24 moser.stefan@gmx.ch
Pellegrini Silvio Scharans 081 651 28 48

079 414 41 81
info@pellegrini-bau.ch

Peterelli Adriano Savognin 079 407 77 64 adriano.peterelli@gmail.com
Ronchetti Marco Thusis 079 207 02 51 Ronchetti10@bluewin.ch

Russi Ivo Chur 078 904 38 88 ivo.russi@bluewin.ch
Schatz Andy Portein 079 916 23 29 andy.schatz@gmx.ch
Schmitz Rolf Sils i.D. 078 622 49 52 rschmitz@gmx.ch

Schuler Kasimir Avers, Am Bach 079 842 18 38 saem.schuler@bluewin.ch
Uffer Daniel Cunter 078 629 37 27 daniel@uffer-ag.ch

Zinsli Christian Masein 079 683 80 30 info@chriszinsli.ch
Züllig Paul Thusis 079 361 13 46 paul.zuellig@bluewin.ch

mailto:stephan.liver@bluewin.ch

